
Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург №

О внесении изменений в приказ 
от 10 февраля 2014 года №  04 
«Обучетной политике»

В целях приведения правовых актов Ленинградской области в соответствие 
с действующей редакцией Устава Ленинградской области, приказываю: /

Внести в Положение об учетной политике, утвержденное приказом 
комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской 
области от 10 февраля 2014 года №04 «Об учетной политике», следующие 
изменения:

в пункте 2.19 слова «помощник вице-губернатора Ленинградской области - 
председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу» 
заменить словами «помощник заместителя Председателя Правительства 
Ленинградской области -  председателя комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу»;

в пункте 2.21 абзац третий изложить в следующей редакции: «заместитель 
Председателя Правительства Ленинградской области -  председатель комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу;»;

в пункте 2.24 абзац второй изложить в следующей редакции: «заместитель 
Председателя Правительства Ленинградской области -  председатель комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу;».

Заместитель Председателя Правительства 
Ленинградской области -  председатель комитета 
по агропромышленному /Г } f )
и рыбохозяйственному комплексу /  ^.В. Яхнюк


